
l. 

CONCEPC ON
11 Munícipalldo<Ii de

¡La "<f,jol" c1'v.rlar/ rle iki/ 
IDDOC 2124130 

SOLICITUD DE COMISIÓN DE SERVICIOS 

/Identificación del(los) uncionario(s): 

N
º NOMBRE 

Jorge Ale!andro Sanh eza 
Gaete 

RUN 

XXXXXXXXXX 

ESCALAFÓN CALIDAD JURÍDICA GRADO 

Profesional A Contrata 11 

11. Antecedentes de la Colmisión:

DESTINO: Dunas de Yani {Ar uco) 

MOTIVO: Via¡e Turismo Jove con beneficiarios del programa Municipal de Jóvenes. 
FECHA: 23/11/2025 HASTA 23/11/2025 

MEDIO DE TRANSPORTE: Bus Municipal 

21/11/2025 

FECH 

1 PARA USO DE LA DIRECCIÓN Dli=�:¡9¡NZAS 
VALOR DE LOS VIÁTICOS P, R FUNCIONARIO: IMPUTACIONES: , 2JS2 / O':lQQ V@6 

N
º 

N
º DÍAS TOTAL OTROS TIPOS DE GASTOS: 

CONCEPCIÓN, 2 w,v.i.u-,t·n 5

�J.f � VISTOS: estos antf.cedentes; el Reglamento Nº 

4, del 30/09 /2 24 Delegación de Atribuciones Alcaldicias el 
Dec�e Hacienda Nº262 pe 1977 y sus modificaciones; lo dispuesto e la Ley Nº 1 8.883 y, en uso de las facultades 
legales conferidas por los artículos 12ª y 63ª Ley Orgánica Constituciona éle Municipalidades. 

DECRETO: J,, "' 
'• 

el com.etido, fines y días indicados 

irecclón Correspondiente. 
Sub Departamento del Contabilldad 
Dirección de Gestión Yi Desarrollo de las Personas. 

"En atención a lo dispuesto en el artículo 4º de la Ley 19.628 Sobre Protección de Datos Personales y artículo 112 de la Resolución
Exenta Nº500, de fecha 09 de Diciembre de 2022, Instrucción General de Transparencia Activa del Consejo para la Transparencia, es
deber de los órganos de la Administración del Estado proteger los datos sensibles y personales, por ello, se ha tachado cédula de identidad personal"


